
Saison 2017 - 2018

Tél. 04 50 96 69 69

Vers les stations d’Agy, Mont-Saxonnex, 

                    
             Romme - le Reposoir

NAVETTES 

GRATUITES
WEEK-END ET 

VACANCES !



CLUSES GARE 08:30 - -

CLUSES BOULODROME 08:35 - -

NANCY/CLUSES CHEF-LIEU 08:55 11:45 11:50

ROMME FOYER 09:10 11:30 12:05

LE REPOSOIR PARKING VILLAGE 09:40 11:00 12:35

LE REPOSOIR CHALET NEUF 09:55 10:45 12:50

CLUSES GARE 08:25 12:50 12:50

CLUSES ROUTE DE CHÂTILLON 08:30 12:45 12:55

CHÂTILLON CHEF-LIEU 08:40 12:35 13:05

ST-SIGISMOND PARKING MAIRIE 08:45 12:25 13:15

ST-SIGISMOND PLATEAU D’AGY 08:55 12:15 13:25

CLUSES GARE 10:10 11:50 12:10

SCIONZIER RUE DU CRÉTET 10:20 11:40 12:20

MT-SAXONNEX LE BOURGEAL 10:35 11:25 12:35

MT-SAXONNEX FRONT DE NEIGE 10:45 11:15 12:45

CLUSES NANCY LE REPOSOIR (LIGNE A)

CLUSES PLATEAU D’AGY (LIGNE B)

CLUSES MONT-SAXONNEX (LIGNE C)

18:10

18:05

17:45

17:30

17:00

16:45

17:20

17:15

17:05

16:55

16:45

17:35

17:25

17:10

17:00

(CENTRE NORDIQUE)

(MORSULLAZ SELON ENNEIGEMENT)

(ÉCOLE MATERNELLE)

NAVETTES GRATUITES AU DÉPART DE CLUSES 

VERS VOS STATIONS DE PROXIMITÉ !

PLUS D’INFOS :
Office de tourisme intercommunal : 

Tél. 04 50 96 69 69 - ot@2ccam.fr - www.2ccam.fr


